



# OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ

Ústecká 235, 561 17 Dlouhá Třebová

CONFIN PARTNER s. r. o.  
Ječná 243/39a  
120 00 Praha 2 – Nové město

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  
07.07.2019

NAŠE ZNAČKA  
ObÚ-Dl.T.198/2019/SE

VYŘIZUJE  
Razýmová

DLOUHÁ TŘEBOVÁ  
15.07.2019

VĚC: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

1. Obec Dlouhá Třebová aktivně využívá finanční prostředky z dotací.
2. V naší obci jsou v současné době plánovány investice, na které bychom rádi získali dotace.

Vaši nabídku nezávazné konzultace v možnosti získání dotace pro rok 2019/2020 bereme na vědomí a v případě našeho zájmu Vás budeme kontaktovat.

S pozdravem

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ  
ÚSTECKÁ 235  
DLOUHÁ TŘEBOVÁ 561 17  
IČO 005 80 902 ①

*Kateřina Slezáková*  
Ing. Kateřina Slezáková  
starostka obce